Usr: OSVALDO

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2016 al 31/may./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137 a la 5137)

Fechay | 20/oct./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:39 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Vidticos en el pais $156,630.40 $27,164.10 $0.00 $183,794.50
E00181 02/05/2016 AMADO SANCHEZ MART T 2196 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE AMAL $1,000.00 $0.00 $157,630.40
E00189 05/05/2016 JOSE FIDEL HERNANDE: T 2207 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE JOSE $1,281.00 $0.00 $158,911.40
E00194 09/05/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2215 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DE PRESIDENCIA PAGADOS E $290.70 $0.00 $159,202.10
E00198 10/05/2016 AMADO SANCHEZ MART T 2219 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS VARIOS DE TESORERIA) $1,000.00 $0.00 $160,202.10
E00204 13/05/2016 DANIEL ARMANDO MEDI TR SN Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A SAN LUIS POTOSI Y GASTOS DE DAN $887.00 $0.00 $161,089.10
E00207 16/05/2016 AARON BALDERAS CRU. T 2241 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SLP DE AARON BALDERAS $2,434.40 $0.00 $163,523.50
E00210 17/05/2016 JISELA DE JESUS ALVAFR T 2244 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE LOS REGIDORE $3,700.00 $0.00 $167,223.50
E00212 18/05/2016 SILVIA ALEJANDRA NAV/ T 2247 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS DE SILVIA ALEJANDRA NAVAF $1,967.98 $0.00 $169,191.48
E00213 18/05/2016 GUILLERMO LOPEZ AZU. T 2248 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE SISTEMA DE | $17.00 $0.00 $169,208.48
E00217 19/05/2016 VICTOR MANUEL DE LA | T 2250 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS VARIOS DE VICTOR MANUEL L $1,965.61 $0.00 $171,174.09
E00222 23/05/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ T 2257 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DEL PRESIDENTE MUNICIPAL $2,527.00 $0.00 $173,701.09
E00223 23/05/2016 ISIDRO MEJIA GOMEZ T 2258 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS VARIOS DE ISIDRO MEJIA GOM $4,521.00 $0.00 $178,222.09
E00224 23/05/2016 ANGELICA HERVERT SAl T 2259 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE VIATICOS A SAN LUIS POTOSI DE ANGE $1,494.00 $0.00 $179,716.09
E00229 24/05/2016 MATILDE GRANDE MARC Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DE PRESIDENCIA PAGADOS E $1,500.01 $0.00 $181,216.10
E00209 26/05/2016 MATILDE GRANDE MARC T - 2263 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS) $460.60 $0.00 $181,676.70
E00228 31/05/2016 MATILDE GRANDE MARC T 2271 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE GASTOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL $2,117.80 $0.00 $183,794.50
Total : 156,630.40 27,164.10 0.00 183,794.50
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